
Sākums Aktualitātes

2011. gada 02. marts

Atpakaļ

Aktualitātes

Notiks diskusija par valodas un pilsonības politiku Latvijā

Šī gada 2. martā Sorosa fonds – Latvija organizē diskusiju „Latviešu valoda saziņai un pilsoniskai piederībai”,
kuras ietvaros viedokļu līderi un politikas veidotāji runās par iespējām veicināt pozitīvu cittautiešu attieksmi
pret latviešu valodu, vienlaicīgi atbalstot arī citu tautību pārstāvju iespējas saglabāt savu valodu un kultūru.

Klātesošie pievērsīsies vairākiem būtiskiem ar latviešu valodas lietojumu un pieņemšanu saistītiem jautājumiem. Tiks
meklētas atbildes uz jautājumiem par to, kā iedibināt pozitīvu attieksmi pret latviešu valodu Latvijas iedzīvotājiem, kam tā
nav dzimtā valoda, kā samērīgi savietot latviešu valodas lietošanu veicinošus pasākumus ar latviešu valodas lietojuma
kontroli, kā naturalizācijas procesa gaitu ietekmējusi nepilsoņu attieksme pret valsts valodu un citiem.

 

Diskusijas dalībnieki ne tikai runās par aktuālajiem jautājumiem, bet arī kopīgi centīsies rast risinājumus un prognozēt
iespējamo risinājumu efektivitāti. Diskusijā piedalīsies Saeimas Izglītības, kultūras un zinātnes komisijas vadītāja deputāte
Ina Druviete, Sabiedriskās politikas centra Providus pētniece Iveta Kažoka, LU Sociālo un politisko pētījumu institūta
direktors Nils Muižnieks, Saeimas deputāti – Sergejs Dolgopolovs,Boriss Cilevičs, kā arī citi valodas un etnisko
jautājumu eksperti. Diskusiju vadīs LTV žurnālists Miroslavs Kodis.

 

Diskusija notiks 2011. gada 2. martā, plkst. 16.00 Sorosa fonda – Latvija biroja Lielajā zālē, Rīgā, Alberta ielā
13, 6. stāvā. Dalību pasākumā lūdzam pieteikt pa tālruni 67039241 vai e-pastu sfl@sfl.lv

Sorosa fonds - Latvija
Alberta iela 13, Rīga, LV-1010
Tālrunis: 67039241
E-pasts: sfl@sfl.lv                                                           

Izstrāde un apkalpošana © 2009 SIA Eironets-Case

http://www.sfl.lv/public/29496.html?doc=30290


